EDITAL FP/SUBGGC Nº 125 DE 23 DE OUTUBRO DE 2023.

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA,
no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor e em
atendimento à decisão judicial contida nos processos abaixo, divulga o resultado
das Provas Antropométrica e Física - 2ª Etapa do Concurso Público para
provimento no cargo de Guarda Municipal/2011 e 2012 e, informa ainda que:

Conforme o estabelecido no EDITAL FP/SUBGGC Nº 107, de

02/10/2023, o candidato poderá interpor recurso, contra o resultado,
impreterivelmente, entre as 10 horas do dia 27/10/2023 até as 18 horas do dia
28/10/2023, utilizando-se, para tanto, de preenchimento de formulário próprio por
meio de link disponibilizado no site http://prefeitura.rio/web/portaldeconcursos,
na aba “concursos públicos”.

INSCRIÇÃO
EDITAL

REGULAMENTADOR
NOME

RESULTADO

1068251

EDITAL CONJUNTO

SMA/GM-RIO
Nº161/2012

PRISCILA RODRIGUES
RIBEIRO - Processo nº

037705847-2013.48.19.0001 -
Cartório da 1ª Vara da Fazenda

Pública

INAPTA

804049

EDITAL CONJUNTO

SMA/GM-RIO
Nº116/2011

MANUELA DE SOUZA
CORREA - Processo nº

0444812.40.2012..8.19.0001 -
Juizado Especial Fazendário da

Comarca da capital

APTA

Rio de Janeiro, 23 de outubro de 2023.

ROBERTA DE OLIVEIRA GUIMARÃES

 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

 Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento
 Subsecretaria de Gente e Gestão Compartilhada

http://prefeitura.rio/web/portaldeconcursos